
JEGYZŐKÖNYV 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

PÉNZÜGYI ÉS KÖLTSÉGVETÉSI BIZOTTSÁGÁNAK 
2022. október 19-én 14,30 órai kezdettel megtartott nyilvános üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal (Veszprém, Óváros tér 9.) 

II. emeleti Komjáthy termében 
 

Jelen vannak: 
 
Katanics Sándor                              a Bizottság elnöke 
Kovács Áron Zoltán a Bizottság alelnöke 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja 
Pálinkás Roland a Bizottság tagja 
Takács László Szilárd                       a Bizottság tagja 
Pálfalvi Zoltán  a Bizottság tagja 
Kerekes Miklós                                a Bizottság tagja 
 
A Bizottsági ülésen részt vettek: 
 
Fazekas Ildikó                                 irodavezető 
Horváthné Csere Anikó                    csoportvezető 
Kovács Zoltán    irodavezető 
Prém József   irodavezető 
Magasi Anikó   irodavezető 
Dr. Józsa Tamás                              kabinetfőnök,irodavezető 
dr. Panyi Szilvia Orsolya   jegyzői referens 
dr. Lohonyai Bernadett                    csoportvezető 
Maléth György   csoportvezető 
Lamos Péter   Veszprém 2030 Kft. ügyvezető 
Fábián József VEINSZOL igazgatója 
Zalavári Eszter Veszprémi Programiroda Kft. ügyvezető igazgató 
Pintér Krisztián                                Ultimátum Állatvédelmi Alapítvány képviselője 
Pap Andrásné   jegyzőkönyvvezető 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke köszöntötte a 
megjelenteket, majd megállapította, hogy a Bizottság 7 tagjából 7 fő jelen van, így a 
Bizottság határozatképes. Ezt követően kérte a Bizottság tagjait, foglaljanak állást a 
lejárt határidejű határozat végrehajtásáról szóló jelentés elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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171/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a lejárt határidejű határozat végrehajtásáról 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a 147/2022. (IX.21.) határozatának végrehajtásáról szóló 
jelentést tudomásul veszi. 
 
/A jelentés aláírt példánya a jegyzőkönyv mellékletét képezi/ 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke kérte a Bizottság 
tagjait, hogy szavazzanak a napirend elfogadásáról. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

172/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság 2022. október 19-i ülésének 
napirendjéről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága a jelen ülés napirendjét a következők szerint fogadja el: 
 
 
1. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 

2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról  

 B)  Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésben lévő útjainak, 
úthoz tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek 
fenntartásával és karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról  

 C)  Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső szolgáltatóval 
történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 D) Döntés adatvédelmi, valamint információbiztonsági szolgáltatás 
beszerzését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
használatában lévő nyomatkészítő eszközök bérletét és 
üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 
      Előterjesztő:   Porga Gyula polgármester [A), B), C) pont] 

dr. Dancs Judit jegyző [C), D), E) pont] 
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2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 
szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
5. Döntés közvilágítás korszerűsítéséről és előzetes pénzügyi 

kötelezettségvállalásról 
 

Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

6. A) Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Egyesület Veszprémi Turisztikai 

Nonprofit Kft.-ben meglevő üzletrészének a Veszprém 2030 Kft. által 

történő megvásárlásával kapcsolatban  

 B) Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft. társasági 
szerződése módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
7. Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és Kulturális 

Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 2020-2024. évekre 
vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és lebonyolítása 
tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról 

 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

8. Döntés az Ultimátum Állatvédelmi Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

9. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 
szerződés módosításáról 
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Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

10.  A)  Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Kádár utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon 
légszennyezettséget mérő állomás elhelyezéséről  

 B)  Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Kádár utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon lévő épületek 
önálló helyrajzi számon való feltüntetéséről  

 
 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

11.  Döntés a Veszprém 2142 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 
26. szám alatti – ingatlan (egykori MÁV szálló) albérletbe adásáról szóló 
szerződés módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
12.  Döntés a Veszprém 4086/83 hrsz.-ú – természetben a Sólyi utca mellett 

található – ingatlan Rendezési Tervben foglaltak szerinti megosztásáról, 
valamint a telekalakítási eljárás során kialakuló Veszprém 4086/84, 
4086/85 és 4086/86 hrsz.-ú ingatlanokat érintő erdőigénybevételi 
eljárás lefolytatásáról 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
13.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz városfejlesztési 

programtervének jóváhagyásáról 
 

 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

14.  Döntés az önkormányzati tulajdonú ingatlanok közműberuházásokkal 
való igénybevételének szabályozásáról szóló 284/2012. (IX. 14.) 
közgyűlési határozat hatályon kívül helyezéséről és a 
közműszolgáltatókkal önkormányzati tulajdonú ingatlanokra kötendő 
megállapodással kapcsolatos ajánlásról szóló határozat jóváhagyásáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

15.  Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a Modern 
Városok Programban való részvételének előrehaladásáról szóló 
beszámoló elfogadásáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 

 

16.  Tájékoztató a Veszprém Csererdő, volt Bakony Művek területén lévő, az 
FKM TEAM Kft. és a BAKONY CSERI Kft. tulajdonában lévő utak és 
víziközmű hálózat önkormányzati tulajdonba kerülésének 
előkészítéséről 
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 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

1. A) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. 
(II. 24.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 B)  Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésben lévő 
útjainak, úthoz tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos 
felületeinek fenntartásával és karbantartásával 
kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról  

 C)  Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső 
szolgáltatóval történő ellátásához kapcsolódó előzetes 
pénzügyi kötelezettségvállalásról 

 D) Döntés adatvédelmi, valamint információbiztonsági 
szolgáltatás beszerzését érintő előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 E) Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala használatában lévő nyomatkészítő eszközök 
bérletét és üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztő:   Porga Gyula polgármester [A), B), C) pont] 
                                      dr. Dancs Judit jegyző [C), D), E) pont] 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy az 
előterjesztés jelen esetben nem tartalmaz nagyobb módosításokat, inkább csak kisebb, 
ilyenkor megszokott változtatásokról szól. Kérdése arra irányult, hogy az előzetes 
kötelezettségvállalásokról van-e olyan külön táblázat, amiből azonnal látható, hogy 
2023-ban ezek végösszege mennyi lesz forintban. 
 
Fazekas Ildikó Pénzügyi irodavezető elmondta, hogy jelen esetben nem tud ilyet 
mutatni, de a pénzügyi irodán erre vonatkozóan vezetnek kimutatást. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke annyit jegyzett még 
meg, hogy az előterjesztés B) részét átnézve kiderül, hogy sajnos az úthibákra 
kevesebbet tudnak majd költeni, Ezt egy kicsit aggályosnak tartja. A felújítások során 
az utak aszfaltozására eddig 2 évre szóló keretszerződés alapján 200 millió forint volt 
tervezve, ez most a 2023-as évre vonatkozóan csak évi 50 millió forint lesz.  

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
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173/2022.  (X. 19.) határozata 
a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a 2022. évi költségvetésről szóló 3/2022. (II. 24.) 
önkormányzati rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a 
Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az A) jelű előterjesztéshez tartozó 
rendelet módosítás elfogadását. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

174/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém város önkormányzati kezelésben lévő útjainak, úthoz 
tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek fenntartásával és 

karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” 
tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém város önkormányzati 
kezelésben lévő útjainak, úthoz tartozó műtárgyainak, valamint gyalogos felületeinek 
fenntartásával és karbantartásával kapcsolatos előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó B) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

175/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés az ebrendészeti önkormányzati feladatok külső szolgáltatóval 
történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” 

tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az ebrendészeti önkormányzati 
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feladatok külső szolgáltatóval történő ellátásához kapcsolódó előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó C) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

176/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés adatvédelmi, valamint információbiztonsági szolgáltatás 
beszerzését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés adatvédelmi, valamint 
információbiztonsági szolgáltatás beszerzését érintő előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó D) jelű határozati 
javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

177/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
használatában lévő nyomatkészítő eszközök bérletét és üzemeltetését 

érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala használatában lévő nyomatkészítő eszközök bérletét és 
üzemeltetését érintő előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. 
A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó E) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

2. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a 
vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás szabályairól szóló 
36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

178/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és vagyonhasznosítás 

szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
  Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás és 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 36/2021. (XI. 25.) önkormányzati rendelet 
módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 

3. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. 
évi vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról 

 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

  A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

179/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 2023. évi 
vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról” tárgyú 

előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata 2023. évi vagyongazdálkodási irányelveinek meghatározásáról” tárgyú 
előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés 
megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 



 9 

4. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Közgyűlésének a helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
Prém József irodavezető kiegészítésként annyit mondott el, hogy törvényi változás 
történt az idegenforgalmi adóra vonatkozóan. Központi nyilvántartás mellet volt papír 
alapú vendégkönyv nyilvántartás is. Ennek megszüntetéséről rendelkezett a törvény, 
elkerülve így a kettősséget. Azokat az igazolásokat, amik a mentességhez 
kapcsolódnak, továbbra is a szálláshely szolgáltatóknak meg kell őrizniük esetleges 
ellenőrzések miatt. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

180/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzata Közgyűlésének a helyi adókról szóló 33/2014. (VI. 30.) önkormányzati 
rendelet módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek 
az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó rendelet módosítás 
elfogadását. 

 

5. Döntés közvilágítás korszerűsítéséről és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
Pálinkás Roland, a Bizottság tagja az előterjesztésben szereplő ESCO finanszírozási 
formáról érdeklődött. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke ehhez kapcsolódóan 
még annyit kérdezett, hogy az Önkormányzatnak van-e elég tapasztalata, ismerete az 
ilyen fajtájú közbeszerzésről, finanszírozási formáról, valamint mi az oka a 10 éves 
időtartamnak. 
 
Kovács Zoltán irodavezető válaszában elmondta, hogy az előterjesztésben is 
szerepel egy indikatív ajánlat, ami megalapozta a 10 éves futamidőt. Ez esetben fix 
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összegű a törlesztő részlet. Lehet, hogy jobb ajánlatot is kapnak, de az 
előterjesztésben szereplő összeget teljesíteni tudják, ezért erre kérnék a 
kötelezettségvállalást az Önkormányzat részéről. Az indikatív ajánlat egy beszerzést 
megelőző előkészületi munka. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

181/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés közvilágítás korszerűsítéséről és előzetes pénzügyi 
kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés közvilágítás korszerűsítéséről és 
előzetes pénzügyi kötelezettségvállalásról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja 
a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó 
határozati javaslat elfogadását. 
 

6. A) Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Egyesület Veszprémi 

Turisztikai Nonprofit Kft.-ben meglevő üzletrészének a 

Veszprém 2030 Kft. által történő megvásárlásával 

kapcsolatban  

 B) Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft. 
társasági szerződése módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

182/2022.  (X. 19.) határozata 
 

az „Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Egyesület Veszprémi Turisztikai 
Nonprofit Kft.-ben meglevő üzletrészének a Veszprém 2030 Kft. által 

történő megvásárlásával kapcsolatban” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai 
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Egyesület Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft.-ben meglevő üzletrészének a Veszprém 
2030 Kft. által történő megvásárlásával kapcsolatban” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

183/2022.  (X. 19.) határozata 
 

az „Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai Nonprofit Kft. társasági 
szerződése módosításáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Állásfoglalás a Veszprémi Turisztikai 
Nonprofit Kft. társasági szerződése módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

7. Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és 
Kulturális Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 
2020-2024. évekre vonatkozóan a városi nagyrendezvények 
előkészítése és lebonyolítása tárgyában kötött 
szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

184/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprémi Programiroda Rendezvényszervező és Kulturális 
Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 2020-2024. évekre 

vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és lebonyolítása 
tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 

jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Programiroda 
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Rendezvényszervező és Kulturális Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társasággal a 
2020-2024. évekre vonatkozóan a városi nagyrendezvények előkészítése és 
lebonyolítása tárgyában kötött szolgáltatásvásárlási szerződés módosításának 
jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 
 

8. Döntés az Ultimátum Állatvédelmi Alapítvánnyal kötendő 
támogatási szerződés jóváhagyásáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
Dr. Strenner Zoltán a Bizottság tagja érdekességképpen megkérdezte, hogy az 
alapítvány neve miért lett „Ultimátum”? 
 
Magasi Anikó irodavezető megígérte, hogy a közgyűlésre ennek utána fog járni. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
nagyon sok feladat hárul az Alapítványra, és valószínűleg a mostani nehéz anyagi 
helyzetben még több állat fog az utcára kerülni. Ezáltal a munkájuk még nehezebb 
lesz. 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

185/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés az Ultimátum Állatvédelmi Alapítvánnyal kötendő támogatási 
szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az Ultimátum Állatvédelmi 
Alapítvánnyal kötendő támogatási szerződés jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

9. Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött 
vagyonkezelési szerződés módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 
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Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

 

186/2022.  (X. 19.) határozata 
a „Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal megkötött vagyonkezelési 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprémi Tankerületi Központtal 
megkötött vagyonkezelési szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

10. A)  Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – parkoló funkciójú 
ingatlanon légszennyezettséget mérő állomás elhelyezéséről  

    B)  Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a 
Veszprém, Kádár utcában található – parkoló funkciójú 
ingatlanon lévő épületek önálló helyrajzi számon való 
feltüntetéséről  

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy a 
légszennyezettség mérést magasabb jogszabályok írják elő.  

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

187/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Kádár 
utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon légszennyezettséget 

mérő állomás elhelyezéséről” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Kádár utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon 
légszennyezettséget mérő állomás elhelyezéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó A) jelű határozati javaslat elfogadását. 
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A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 

188/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Kádár 
utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon lévő épületek önálló 

helyrajzi számon való feltüntetéséről” tárgyú előterjesztésről 
 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 5744/5 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Kádár utcában található – parkoló funkciójú ingatlanon lévő 
épületek önálló helyrajzi számon való feltüntetéséről” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó B) jelű határozati javaslat elfogadását. 
 

11. Döntés a Veszprém 2142 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, 
Jutasi út 26. szám alatti – ingatlan (egykori MÁV szálló) 
albérletbe adásáról szóló szerződés módosításáról 

 
Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke megjegyezte, hogy 
egy pályázatból történő nagy jelentőségű felújítás történik, annak a háttere szerepel 
az előterjesztésben. 

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

189/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 2142 hrsz.-ú – természetben a Veszprém, Jutasi út 
26. szám alatti – ingatlan (egykori MÁV szálló) albérletbe adásáról szóló 

szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 2142 hrsz.-ú – 
természetben a Veszprém, Jutasi út 26. szám alatti – ingatlan (egykori MÁV szálló) 
albérletbe adásáról szóló szerződés módosításáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 



 15 

12. Döntés a Veszprém 4086/83 hrsz.-ú – természetben a Sólyi 
utca mellett található – ingatlan Rendezési Tervben foglaltak 
szerinti megosztásáról, valamint a telekalakítási eljárás során 
kialakuló Veszprém 4086/84, 4086/85 és 4086/86 hrsz.-ú 
ingatlanokat érintő erdőigénybevételi eljárás lefolytatásáról 

 
Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 

 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke érdeklődött arról, 
hogy a megosztásnak az Önkormányzat számára mi lesz a gyakorlati haszna. Van a 
területen szennyvízelvezető, egyéb vezetékek, erdő is. Azt látja az előterjesztésből, 
hogy erdőt nem kell pótolni. Kérdezte, hogy szabadul-e fel terület, ami a későbbiekben 
értékesíthetővé válik, valamint ez nem megy-e a zöldfelület rovására. 

 
Dr. Józsa Tamás kabinetfőnök, irodavezető elmondta, hogy a megosztás után 
lehetőség lesz ezen az ingatlanon további társasházak építésére. A területet az 
Önkormányzat a jövő évben értékesíteni tudja. Épülne itt 2 db kisebb társasház, ami 
földszinti és két emeleti részből állna. Mellette az erdő és a védelmi sáv természetesen 
megmaradna. Ez jövőre kb. 250 millió forintos bevételt jelentene. 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke hozzátette, hogy az 
Önkormányzat szempontjából fontos, hogy legyen értékesíthető területe. Aki ide 
beruház, az tisztában van a körülményekkel, az elkerülő körgyűrű zajával, így nem 
élhet a jövőben kártérítési igénnyel. 
 
Dr. Strenner Zoltán, a Bizottság tagja érdekességként hozzátette, hogy a Budapest 
út közelsége és a forgalom zaja ellenére a Bolgár Mihály utca végén is épült több 
társasház, ami szintén eladható. Ha ott működik ez, akkor itt is megvalósítható lesz az 
ilyenfajta beruházás.   

 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

190/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés a Veszprém 4086/83 hrsz.-ú – természetben a Sólyi utca mellett 
található – ingatlan Rendezési Tervben foglaltak szerinti megosztásáról, 

valamint a telekalakítási eljárás során kialakuló Veszprém 4086/84, 
4086/85 és 4086/86 hrsz.-ú ingatlanokat érintő erdőigénybevételi eljárás 

lefolytatásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés a Veszprém 4086/83 hrsz.-ú – 
természetben a Sólyi utca mellett található – ingatlan Rendezési Tervben foglaltak 
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szerinti megosztásáról, valamint a telekalakítási eljárás során kialakuló Veszprém 
4086/84, 4086/85 és 4086/86 hrsz.-ú ingatlanokat érintő erdőigénybevételi eljárás 
lefolytatásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az 
előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez tartozó határozati javaslat 
elfogadását. 

 

13. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz 
városfejlesztési programtervének jóváhagyásáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 5 igen szavazat és 2 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

191/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP Plusz városfejlesztési 
programtervének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város TOP 
Plusz városfejlesztési programtervének jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 
 

14. Döntés az önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
közműberuházásokkal való igénybevételének szabályozásáról 
szóló 284/2012. (IX. 14.) közgyűlési határozat hatályon kívül 
helyezéséről és a közműszolgáltatókkal önkormányzati 
tulajdonú ingatlanokra kötendő megállapodással kapcsolatos 
ajánlásról szóló határozat jóváhagyásáról 

 
 Előterjesztő:    Brányi Mária alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 7 igen szavazat mellett 
egyhangúlag meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

192/2022.  (X. 19.) határozata 
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a „Döntés az önkormányzati tulajdonú ingatlanok közműberuházásokkal 
való igénybevételének szabályozásáról szóló 284/2012. (IX. 14.) közgyűlési 

határozat hatályon kívül helyezéséről és a közműszolgáltatókkal 
önkormányzati tulajdonú ingatlanokra kötendő megállapodással 

kapcsolatos ajánlásról szóló határozat jóváhagyásáról” tárgyú 
előterjesztésről 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés az önkormányzati tulajdonú 
ingatlanok közműberuházásokkal való igénybevételének szabályozásáról szóló 
284/2012. (IX. 14.) közgyűlési határozat hatályon kívül helyezéséről és a 
közműszolgáltatókkal önkormányzati tulajdonú ingatlanokra kötendő megállapodással 
kapcsolatos ajánlásról szóló határozat jóváhagyásáról” tárgyú előterjesztést. A 
Bizottság javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az 
előterjesztéshez tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

15. Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a 
Modern Városok Programban való részvételének 
előrehaladásáról szóló beszámoló elfogadásáról 

 
 Előterjesztő:    Hegedűs Barbara alpolgármester 
 

A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság jelenlevő 7 tagja 6 igen szavazat és 1 
tartózkodás mellett meghozta a következő határozatot 

 
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Pénzügyi és Költségvetési Bizottságának 
 

193/2022.  (X. 19.) határozata 
 

a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának a Modern 
Városok Programban való részvételének előrehaladásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról” tárgyú előterjesztésről 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottsága megtárgyalta a „Döntés Veszprém Megyei Jogú Város 
Önkormányzatának a Modern Városok Programban való részvételének 
előrehaladásáról szóló beszámoló elfogadásáról” tárgyú előterjesztést. A Bizottság 
javasolja a Közgyűlésnek az előterjesztés megtárgyalását és az előterjesztéshez 
tartozó határozati javaslat elfogadását. 

 

16. Tájékoztató a Veszprém Csererdő, volt Bakony Művek 
területén lévő, az FKM TEAM Kft. és a BAKONY CSERI Kft. 
tulajdonában lévő utak és víziközmű hálózat önkormányzati 
tulajdonba kerülésének előkészítéséről 
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 Előterjesztő:    Porga Gyula polgármester 
 
Katanics Sándor, a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság elnöke tájékoztatta a 
jelenlevőket arról, hogy az előterjesztés tájékoztató, így döntést nem igényel. 

         Katanics Sándor a Bizottság elnöke megköszönte a részvételt, majd a nyilvános ülést 
15,05 órakor bezárta.                       

                                       

                                                    K.m.f. 

 

 

 

 

 

Katanics Sándor                              Kovács Áron Zoltán 
a Bizottság elnöke                               a Bizottság alelnöke 


